2020年 11月

保護者の皆様                       こぱんはうすさくら中浦和教室

                                  管理者：金子 勇樹

1   2   月   イ   ベ   ン   ト  プ   ロ   グ   ラ   ム

へ行こう！のご案内

日頃より、こぱんはうすさくらさいたま中浦和教室を、ご理解ご利用いただき、誠にあり

がとうございます。この度、１２月イベントプログラムとして「きのこ狩りへ行こう！」を、

下記の通り実施することとなりました。お店では感じられない香りや触感、自分の手で収穫

する楽しみや喜びを、お子様に体験していただければと思っております。皆さまのご参加を、

心よりお待ちしております。

日程：  １２月１２日（土）

場所：  しびらきファーム（さいたま市桜区）

持ち物： 軍手

ビニールハウスでの活動となりますので、服装指定はございません。

     雨天決行ですが、雨天時は長靴を着用していただくようお願いいたします。

参加費： 500円（きのこ代込み・引き落とし）

〇定員は 10名となります。曜日契約の方が優先となりますので、ご了承ください。

〇収穫したきのこは、教室では食べずに持ち帰ります。

〇外出プログラムとなりますが、ビニールハウス内の活動人数を調整し、マスク着用、アル

コールでの手指消毒、手洗い、軍手着用、移動車の換気消毒などの感染対策を行い実施しま

す。

〇ご質問等がございましたら、教室までお問合せください。